
Na osnovu člana 329. Zakona o privrednim društvima („Sl.glasnik RS“ br.36/2011, 

99/2011, 83/2014., 5/2015., 44/2018. 95/2018. i 91/2019. u daljem tekstu: „ZPD“),   

EUROGRU AD BEOGRAD-N.BEOGRAD  (u daljem tekstu: „Društvo“) je na redovnoj 

sednici skupštine održanoj dana 29.03.2024. godine, donelo sledeću: 

 
 

 ODLUKU 
         o raspoređivanju dobiti za 2023. godinu 

 
 

I    EUROGRU AD BEOGRAD-NOVI BEOGRAD, Jurija Gagarina 231 lok.328(u daljem 
 tekstu: Društvo) vrši  
     raspoređivanje dobiti ostvarene za period 01.01. – 31.12.2023. godine 
  
II   Društvo je iskazalo bruto dobit iz poslovanja u 2023. godini u iznosu od 557.740 
hiljada dinara.     
     . 
 
III  Poreski rashod perioda iskazan u Bilansu uspeha za period 01.01. – 31.12.2023.   
     godine i iznosi 131 hiljada dinara, 
 
IV  Neto dobit iskazana u Bilansu uspeha za period 01.01. – 31.12.2023. godine iznosi  
     426.740,00 dinara. 
 
V Dobit se nece rasporediti. 
VI   Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 

     Obrazloženje 

 

Na osnovu člana 329. ZPD-a, pristupilo se usvajanju raspodele dobiti  Društva za 

godinu koja se završila na dan 31.12. 2023. godine. 

 

Shodno navedenom, odlučeno je kao u dispozitivu. 

  

             Predsednik skupštine 

                              Nenad Grujić 

 

                            _______________________ 

   

 


